
NLF og If har hatt et nært samarbeid siden 1974. Målet med samarbeidet er å tilby de beste og mest behovstilpassede for-
sikringsløsningene i bransjen. Avtalen sikrer også NLF betydelige årlige tilskudd som brukes i arbeidet med å videreutvikle 
avtalen, og å legge til rette for en bedre medlemsservice. Noen av de viktigste fordelene vi tilbyr deg som NLF-medlem pre-

senterer vi her.

Unike forsikringer og  
fordeler for NLF-medlemmer

Alltid riktig forsikret
Vi har i dag 50 dedikerte og sertifiserte NLF-spesialister 
på kundesentrene våre landet rundt. Bruker du en av disse 
når du bestiller forsikringene dine, garanterer vi samtidig at 
du alltid er riktig forsikret. Skulle du så havne i et uhell som 
ikke dekkes av forsikringene du har, og vi ikke har tilbudt 
deg riktig forsikring, dekker vi altså skaden likevel.

Riktig kompetanse når skaden oppstår
Vi har også et eget NLF-team med skadeoppgjørsspesialister 
på storbil og arbeidsmaskin. Med kompetansen og 
bransjekunnskapen disse har, er du alltid sikret raske og 
riktige skadeoppgjør. Egne takstinspektører for storbil tar 
seg av det fagtekniske inn mot avtaleverkstedene våre. 
Skulle det oppstå en tvist, har du nok en helt unik fordel 
som NLF-medlem: Et eget skadeutvalg, hvor NLF og vi er 
likt representert, behandler skadesaken din og fatter en 
endelig beslutning. 

Vi er svært stolte over det gode og langvarige samarbeidet med NLF! I over 50 år har vi  
sammen skapt de beste forsikringsproduktene og betjeningsløsningene for transportbransjen. 
For deg som NLF-medlem betyr det unike bransjetilpassede forsikringer og relevante fordeler.  

Her gir vi deg en oversikt over det viktigste du trenger å vite. 

Fordeler i storbilforsikringen 
•	 Avbrudd 63 dager og erstatning fra første dag. 

Bransjestandard er 43 dager.

•	 Storbil på tariff får 10 % rabatt.

•	 Inntil 20 % ekstra rabatt hvis bedriften er  
Fair Transport-sertifisert.

•	 Eier får erstatning hvis føreren har vært uaktsom.  

•	 Bagasje i bil dekkes med opptil 30 000 kroner.

•	 Utvidet forsikringssum til 40 000 kroner for 
vedlikeholdsverktøy, festeutstyr, kjettinger osv. 

•	 Ekstra dekk og felger i lagerbygning er brann- og 
tyveriforsikret. 

•	 Utvidet dekning for snøbrøyting.

•	 Halv egenandel hvis lærling har forårsaket skade.

•	  Psykologisk førstehjelp inkludert for NLF-ansatte  
og deres nærmeste familie.

I samarbeid med



70
83

3_
2 

 C
R

EA
TI

V
E 

ST
U

D
IO

Vi er her for deg
I tillegg til et omfattende rådgiverapparat, har vi altså kundesentre over hele landet med egne sertifiserte 

NLF-spesialister. De står klare til å hjelpe hverdager mellom klokken 08.00 og 18.00. Bruk eget VIP-nummer for  
NLF-medlemmer 21 49 71 69, eller e-post nlf@if.no.

Personalforsikringspakker
Vi tilbyr tre ulike personalforsikringspakker tilpasset 
NLF-medlemmer. Velg mellom NLF Basis, Standard og 
Super.

Vi anbefaler alle transportbedrifter NLF Basis som 
minimumsdekning for ansatte. Denne pakken består av 
obligatorisk yrkesskadeforsikring, dekker også ulykker på 
fritiden og gir en utbetaling ved dødsfall på 10 G. 

NLF pensjon
Med NLF Pensjon fra oss via Nordea Liv slipper du admini
strasjonsgebyret og får markedets laveste forvaltnings
gebyr både på aktiv forvaltning og indeksforvaltning.

Private forsikringer 

NLF-medlemmer får ekstra rabatt på private forsikringer 
hos oss. Du får 10 % rabatt på bil og 8 % rabatt på hus, 
hytte innbo og båt. Ved å samle alle forsikringene dine hos 
oss, kan du få opptil 25 % rabatt.  
 
NB: Husk å oppgi avtalenummer 653 når du bestiller 
private forsikringer hos oss.

Viktig

Denne folderen er ikke fullstendig i alle detaljer.  
Ved et eventuelt skadeoppgjør er det forsikrings
vilkårene sammen med avtalen som gjelder. I tillegg 
har du et selvstendig ansvar for å kontrollere at 
forsikringsbeviset er korrekt. Men du står aldri alene: 
Skulle du være usikker på noe som helst er det bare 
å ta kontakt, så hjelper vi deg.

Fordeler i varebilforsikringen 
•	 Varebil på tariff gis 10 % rabatt. 

•	 Super varebilforsikring til samme pris som Kasko.  
Dette innebærer utvidet leiebil i opptil 50 dager, og 
nybilgaranti ved skadetakst hvis bilen ikke er eldre  
enn 3 år. 

•	 Innredning er dekket med opptil 40 000 kroner.

NLF ansvar 
Ansvarsforsikring spesiallaget for NLF-medlemmer. 
Den dekker de fleste ansvarsformer som ikke omfattes 
av bilansvaret, og dekker dermed også godsansvar, 
miljøansvar, rettslig erstatningsansvar, speditøransvar  
og biler med kran- og løfteansvar.

Løyvegaranti 
Medlemmer i NLF med løyveplikt på godstransport kan nå 
kjøpe løyvegarantien hos oss. Eneste krav er at firmaet har 
solid økonomi, ikke har hatt flere skader enn det som er 
vanlig og at bilen(e) er forsikret hos oss. 
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